О внесении дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 13 января 2014
года № 722 "Об утверждении Правил оформления, выдачи, замены, сдачи, изъятия,
учета, хранения и уничтожения дипломатических и служебных паспортов Республики
Казахстан и перечня должностных лиц Республики Казахстан, которым выдаются
дипломатические и служебные паспорта Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 18 мая 2022 года № 895.

Подлежит опубликованию
в Собрании актов Президента и

Правительства Республики
Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 13 января 2014 года № 722 "Указ
Об утверждении Правил оформления, выдачи, замены, сдачи, изъятия, учета, хранения
и уничтожения дипломатических и служебных паспортов Республики Казахстан и
перечня должностных лиц Республики Казахстан, которым выдаются дипломатические
и служебные паспорта Республики Казахстан" следующее дополнение:
      в  должностных лиц Республики Казахстан, которым выдаются перечне
дипломатические и служебные паспорта Республики Казахстан, утвержденном
вышеназванным Указом:
       лиц, которым выдается служебный паспорт Республики Казахстан, перечень
дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:
      "4-1. Работники Национального Банка Республики Казахстан, назначенные в
загранучреждения Республики Казахстан в порядке прикомандирования.".
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан